
Zápis z elektronického hlasování  

Školské rady Gymnázia a SOŠ, Nový Jičín, Palackého 50, p.o. 

Datum konání:   čtvrtek 10. listopadu 2016 až úterý 29. listopadu 2016  

Forma:   emailová komunikace  

Hlasující:   Mgr. Dana Váhalová, Mgr. Svatava Danihelová,  

Mgr. Patrik Kočí, Mgr. Jana Fejtová, Lenka Petříčková, PhDr. Jaroslav 

Dvořák 

H L A V N Í   B O D Y   J E D N Á N Í 

1. Změna ve školním řádu: 

V kapitole „Zdraví a bezpečí“ byl doplněn odstavec 2:  
„Žáci, kteří plní povinnou školní docházku, nemají povolen vstup do prostor 
školního bufetu (místnost 011) v souladu s vyhláškou 282/2016 Sb., o požadavcích 
na potraviny, pro které je přípustná reklama, a které lze nabízet k prodeji  
a prodávat ve školách a školských zařízeních.“ 
 
2. Omezení pro žáky školou povinné bylo probráno na pedagogické radě  
09. 11. 2016 s vyučujícími a následně na třídních schůzce s přítomnými rodiči 
žáků, kterých se omezení týká. V obou případech nebyly vzneseny žádné námitky 
ani připomínky.  
 

U S N E S E N Í  

1. Školská rada schvaluje změnu školního řádu v kapitole „Zdraví a bezpečí“  

u odstavce 2 ve znění, které je uvedeno výše.  

S C H V Á L E N Í    U S N E S E N Í  

Schválení usnesení Školské rady. Doplnění školního řádu bylo schváleno 

jednohlasně elektronickým hlasováním. 

Zapsal: Mgr. Patrik Kočí 

Ověřil: Zbyněk Kubičík 

Ověřila: Mgr. Dana Váhalová 


